
                  

         

Luciatåg och dans kring granen på julfesten               Niclas Sturesson, konsumentvägledare 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Nu har vi lagt det gamla året bakom oss och hälsat det nya året 2025 välkommet. Ett år som vi bara 

kan hoppas bär gott i sitt sköte. Molnen på himlen varslar om opålitliga tider. Vi i Nättraby-Hasslö 

SPF får dock inte låta dystra tankar förmörka vår verksamhet och framtidstro. I och med 2025 har vi 

blivit nödgade att lämna Folkets Hus som vår ordinarie verksamhetslokal för månadsmötena. Enligt 

kommunen är lokalerna inte tjänliga för uthyrning. Däremot tycker vi att de är tjänliga för vår 

verksamhet.  Tack vare tillmötesgående från Nättraby församling kan vi hyra in oss i Martagården, i 

vart fall under våren 2025.  

 

Vår programkommitté har arbetat fram ett ambitiöst förslag till verksamhet under hela år 2025. 

Vilken lokal vi kan räkna med för höstterminen kommer styrelsen att behöva arbeta intensivt med för 

att finna en mera långsiktig lösning. 

 

I december fick vi underrättelse från Miljö-och samhällsbyggnadsförvaltningen om förestående 

antagande av detaljplan för Västra Nättraby 10:5, d.v.s området som benämns Nätraby Centrum. Vårt 

yttrande från samrådstiden finns med i planhandlingarna inför kommunfullmäktiges behandling och 

beslut i ärendet. En del av våra synpunkter har mottagits positivt på så sätt att de inryms i de 

planbestämmelser som föreslås., bl. a. i vad avser seniorbostäder och övrig service.  

      

MÅNADSMÖTE 16 DECEMBER, JULFEST 

Vi kom till en fint julpyntad lokal med vackert dukade bord. Där bjöds vi på glögg och pepparkakor. 

Inte mindre än fem lucior med tärnor, tomtar och pepparkaksgubbar från Skogsgläntans förskola 

besökte vår julfest. Anders Bäckström ledde dansen kring granen med bravur. Jultallriken, Jansons 

frestelse och risgröten smakade utmärkt. Vid kaffet berättade Christine om de planerade aktiviteterna 

2025. Vinlotteriet innehöll denna gång även glögg.  

 

MÅNADSMÖTE TORSDAGEN 16 JANUARI, KOMSUMENTINFORMATION 

Vid kommande månadsmöte informerar konsumentvägledare Niclas Sturesson, Karlskrona kommun,  

om bedrägeriförsök, av olika slag, som man kan utsättas för. 

Mötet är på Martagården och startar kl 14.00.  

Kaffe med semla serveras. Paddellotteri, som vanligt. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

Nils-Gunnar Johnsson 

Författare av detta månadsbrev 

070-5430796 
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